
UCHWAŁA NR IX/71/2015
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 17 czerwca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2015r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów:
Dział Rozdzia

ł
Paragr
af

Treść Zmniejszeni
a

Zwiększeni
a

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 43 861 zł
85395 Pozostała działalność 43 861 zł

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

41 654 zł

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

2 207 zł

Razem
:

43 861 zł

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszeni

a
Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 9 348 zł
85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 348 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

7 757 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 446 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy 145 zł

Razem: 9 348 zł

§ 3. Zwiększa się plan wydatków:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększeni

a
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
53 209 zł

85395 Pozostała działalność 53 209 zł
3119 Świadczenia społeczne 2 100 zł
4017 Wynagrodzenia osobowe 33 315 zł
4019 Wynagrodzenia osobowe 4 646 zł
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 026 zł
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 128 zł
4127 Składki na Fundusz Pracy 691 zł
4129 Składki na Fundusz Pracy 147 zł
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 594 zł
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 506 zł
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 427 zł

Id: 6007C2BF-B8F1-4B24-9C41-0BFBB9DEB4A2. Podpisany Strona 1



4229 Zakup środków żywności 453 zł
4307 Zakup usług pozostałych 1 116 zł
4309 Zakup usług pozostałych 860 zł
4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
200 zł

Razem: 53 209 zł

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowych Województwa Świętokrzyskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6007C2BF-B8F1-4B24-9C41-0BFBB9DEB4A2. Podpisany Strona 2




